
یکشنبه  11 آذر 1397
24 ربیع الاول 1440 

2 دسامبر 2018 
سال یازدهم 
شماره 1347

قیمت: 1000 تومان 
8 صفحه

ISSN: 2588 - 459X

w w w . s e p e h r p r e s s . c o m

5

ـر
بـ

خ

7

8

ان
جه

 و 
ان

یر
ا

2

ـر
بـ

خ

2 2 34

خبرخبر

2

4 3
5

معاون وزیر کشور:

بسیاریازپروژههایعمرانیاسدآبادناقصماندهاست
سپهرغرب، گروه خبر: معاون عمرانی و توسعه 
امور شهری و روســتایی وزارت کشور با اشاره 
به بازدید خود از پروژه های درون شــهری شهر 
اسدآباد تصریح کرد: اسدآباد یکی از جمله شهرها 
با پیشینه غنی و تاریخی در کشور بوده که با توجه 
به نزدیکی به مرکز استان همدان و به فراخور آن 
باید از زیرساخت های شهری خوبی برخوردار بود 
که متاسفانه اینطور نیست و بسیاری از پروژه های 
عمرانی آن ناقص مانده و بسیاری از معابر اصلی 
نیازمند آسفالت هستند و در این راستا حتما باید 

تمهیداتی صورت گیرد. 
مهدی جمالی نژاد در سفر خود به اسدآباد همدان 
بــه همراه معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری 
همــدان و مســؤلان شهرســتان از پروژه های درون 

شهری بازدید کرد.
وی در حاشــیه بازدید از پروژه هــای عمرانی درون 
شــهری اســدآباد به خبرنگاران گفت: در سطح کشور 
37 هزار روستا و 1270 شــهر وجود دارد که از جهت 
زیرساخت باید مورد حمایت قرارگیرند و با توجه به اینکه 
ســازمان شــهرداری ها و دهیاری ها به استناد ماده 62 

قانون شهرداری ها پروژه های عمرانی شهرها را حمایت، 
نظارت و هدایت می کند در تلاش اســت که ردیف های 
بودجه ســال گذشته را در ســال 98 نیز پایدار کرده و 
در بودجه سال آینده تلاش شده که مبلغ قابل توجهی 
برای شــهرها و روستاهای کشور دیده شود که به نوعی 
یک ســری از این ردیف های بودجه به تسریع و تسطیح 

پروژه های عمرانی کمک کند. 
جمالی نژاد افزود: با این تمهیدات دیده شــده در 
بودجه 98 توســط همکاران و دولتمردان امیدواریم 
ســال آینده ســال پرنشــاط و پویا برای پروژه های 

عمرانی شهرهای کشور باشد. 
وی در ادامه با اشــاره به بازدید خود از پروژه های 
درون شهری شهر اسدآباد تصریح کرد: اسدآباد یکی 
از جمله شهرها با پیشــینه غنی و تاریخی در کشور 
بــوده که با توجه به نزدیکی به مرکز اســتان همدان 
و به فراخور آن باید از زیرســاخت های شهری خوبی 
برخوردار بود که متاسفانه اینطور نیست و بسیاری از 
پروژه های عمرانی آن ناقص مانده و بســیاری از معابر 
اصلی نیازمند آســفالت هستند و در این راستا حتما 

باید تمهیداتی صورت گیرد. 

جمالی نژاد خاطر نشان کرد: در حوزه بافت فرسوده 
به ویژه بازآفرینی بعضی از مناطق شــهری در اسدآباد 
نیــاز به کار جدی دارد که اگر بین راه و شهرســازی و 
شهرداری تعامل وجود داشته باشد می توانیم اعتباراتی 

برای بازآفرینی شهر و شهرستان تخصیص دهیم. 
معاون عمرانی و توســعه امور شهری و روستایی 
وزارت کشور در ادامه با اشاره به حوزه آسفالت درون 
شهری اســدآباد نیز یادآور شد: سازمان شهرداری ها 
و دهیاری هــا می تواند شــهرهایی را که زیر 50 هزار 
نفر جمعیت ساکن داشــته باشد در این راستا کمک 
کند اما چون متاسفانه شهر اسدآباد زیر 50 هزار نفر 
جمعیت ساکن نیست کار سخت شده و تلاش داریم 
در حوزه آســفالت تدبیری اندیشیده شده و درقالب 

بازآفرینی بتوان به این شهر کمک کرد. 
گفتنی اســت؛ جمالی نژاد در ســفر نیم روزه خود 
به شهر اســدآباد ضمن حضور در نماز عبادی سیاسی 
جمعــه از پروژه     های عمرانی درون شــهری اســدآباد 
شامل المان شــهدا گمنام، جاده ســلامت، کنار گذر، 
زادگاه سیدجمال و بافت قدیمی شهر شامل محله آب 
انبار،بلوارجانبازان،محله محمودبیگی بازدید به عمل آورد.

فرمانده انتظامی بهار عنوان کرد:

کشف 2600 تن برنج قاچاق و خارجی در شهرستان بهار

ســپهرغرب، گروه خبر: فرمانــده انتظامی 
شهرســتان بهار از کشف 2 هزار و 600 کیلو گرم 

برنج خارجی و قاچاق در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ بزرگعلی نوری افزود: در پی اجرای طرح های 
مبارزه با کالای قاچاق در محور های مواصلاتی شهرستان 
بهار، پلیس این شهرستان 2 هزار و 600 کیلو گرم برنج 

خارجی و قاچاق کشف کردند.
وی افــزود: این محموله از اســتان های همجوار و 
مرزی در یک خودرو نیســان بارگیری شده و ارزش 

ریالی آن 200 میلیون ریال بود.
افزایش 27 درصدی کشفیات مواد مخدر در بهار

فرمانــده انتظامی شهرســتان بهــار همچنین از 
افزایش 27 درصدی کشف انواع مواد مخدر و افزایش 
18 درصدی دســتگیری خرده فروشان و معتادان در 

این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ بزرگعلی نوری با بیان اینکه مواد مخدر 
به عنوان توطئه ریشــه دار اســتکبار جهانی قصد از 

بین بردن ســرمایه های اجتماعی و از هم پاشــیدن 
کانون گرم خانواده ها را دارد، گفت: کارکنان انتظامی 
شهرستان بهار با تلاش شبانه روزی در راستای مبارزه 
با ســوداگران مرگ و خرده فروشــان مواد مخدر، از 
ابتدای ســال 27 درصد افزایش کشفیات مواد مخدر 
داشته و در بحث دستگیری خرده فروشان و باندهای 
توزیع مواد مخدر نیز شــاهد افزایــش 18 درصدی 

دستگیری بوده ایم.
وی با اشــاره به کشف بیش از 42 کیلو گرم انواع 
مواد مخدر از ابتدای سال تا کنون در شهرستان بهار، 
گفت: از مردم درخواست می شود در صورت مشاهده 
هر گونه موارد مشــکوک با پلیس 110 تماس بگیرند 
و هر گونه پیشــنهاد و انتقاد نسبت عملکرد پلیس را 

به سامانه 197 اطلاع دهند.

مدیر آموزش و پرورش ملایر:

مشکل گرمایشی 2 مدرسه ملایر همچنان بافیمانده
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیــر آموزش و 
پــرورش شهرســتان ملایر با بیــان اینکه از 
شهریور کار بررسی و بازبینی سیستم گرمایشی 
و ایزوگام مدارس پیگیری و انجام شــده است، 
گفت: طی بررســی های انجام شــده سیستم 
گرمایشــی و ایزوگام 15 مدرسه مشکل داشت 
که با برنامه ریزی مسائل و مشکلات آنها برطرف 

یا درحال برطرف شدن است.
هادی ســلگی با اشــاره به آغاز فصل ســرما، بر 
اهمیت راه اندازی سیســتم گرمایشی مدارس تأکید 
کرد و افزود: مشــکل ایزوگام مــدارس به طور کامل 

حل و مشکل گرمایشی 13 مدرسه نیز برطرف شده و 
مشکل گرمایشی 2 مدرسه همچنان باقیمانده که در 

روزهای آینده مرتفع می شود.
مدیر آموزش و پرورش شهرســتان ملایر در ادامه 
با بیان اینکه نظارت بر ســرویس مدارس تنها وظیفه 
آموزش و پرورش نیست، ادامه داد: باید در این زمینه 
همه دســتگاه ها نقش نظارتی خود را به خوبی انجام 

دهند.
ســلگی اظهار کــرد: نظــارت بر ســرویس های 
دانش آمــوزی و ضــرورت امنیت و ایمنــی آنها تنها 
وظیفه آموزش و پرورش نیســت بلکه دیگر اعضا به 

ویژه ســازمان حمل و نقل و پلیس راهور نقش بسیار 
مهمی در این زمینه دارند.

وی در بخش دیگری با اشاره به برگزاری بیستمین 
مانور سراسری زلزله همزمان با سراسر کشور در بیش 
از 250 مدرسه ملایر، خاطرنشــان کرد: این مانور با 
هدف کاهش تلفات انسانی در حوادث احتمالی برگزار 

شد.
سلگی یادآور شــد: در این مانور مدرسه به عنوان 
پایگاه پیشگیری و مدیریت بحران محله بوده و علاوه 
بر دانش آموزان و مسئولان مدارس، اولیا و مردم محله 

نیز در برنامه مانور زلزله و ایمنی مشارکت کردند.

معاون فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی همدان:

کنسرت  های موسیقی در همدان جان می گیرد
گروه های همدانی در اولویت

ســپهرغرب، گروه خبر: معاون فرهنگی و 
هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی همدان 
با بیان اینکه کنسرت  های موسیقی در همدان 
جان می گیرد، گفــت: گروه های همدانی برای 

دریافت مجوز کنسرت در اولویت هستند.
هادی فیض منش با اشــاره به آغاز صدور مجوز 
کنسرت های موسیقی در همدان اظهار کرد: وضعیت 
رسیدگی به هنر موسیقی در حال نظم بخشی است 
و امیدواریم که بتواند روند رو به رشــد خود را طی 

کند.
وی با بیان اینکه موســیقی همــدان باید بتواند 
به جایگاه واقعی خود برســد، افزود: هنر موســیقی 

ایــن روزها با برگــزاری کنســرت های مختلف در 
همدان دل به روزهای روشــن بســته تا بتواند بهتر 

و باکیفیت تر پیش رود.
معاون فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اســلامی همــدان در خصوص برقــراری تعادل در 
برگزاری کنســرت های موسقی سنتی و پاپ یادآور 
شد: بر این اســاس آیین نامه ای تدوین شده که در 
برابــر دو مجوز پاپ یک مجوز نیز برای موســیقی 

سنتی صادر شود.
وی از برگزاری کنســرت بهنام بانی در روز 12 
آذرمــاه خبر داد و گفت: چندیــن مجوز نیز اکنون 
به اداره کل ارشــاد داده شده که در دست بررسی و 

کارشناسی است.
فیض منش با اشــاره به اینکه گروه های همدانی 
برای دریافت مجوز کنســرت در اولویت هســتند، 
خاطرنشان کرد: اداره کل ارشاد در راستای حمایت 
از هنرمندان موســیقی اســتان، علاوه بر در اختیار 
گذاشــتن فضا در زمینــه صدور مجوز نیــز آنها را 

حمایت می کند.
وی بــا تأکید بر اینکه اداره  ارشــاد بــه دنبال رونق 
آموزشگاه های موســیقی اســت، تصریح کرد: انجمن 
موسیقی استان فعال و رئیس انجمن نیز معرفی شده و 
مکانی نیز برای فعالیت های انجمن موسیقی در مجتمع 

فرهنگی آوینی برای آنها در نظر گرفته شده است.


